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OPERAZIONI DI PESO E ORARI DI GARA 
 

Categorie Maschili 

Gruppi Data Operazioni di peso Inizio Gara 

Cat. Kg 50 - 56 Sabato 24 Aprile 2010 07:00 – 08:00 09:00 

Cat. Kg 62 - 69 Sabato 24 Aprile 2010 09:30 – 10:30 11:30 

Cat. Kg 77 - 85 Sabato 24 Aprile 2010 12:00 – 13:00 14:00 

Cat. Kg 94 - +94 Sabato 24 Aprile 2010 14:30 – 15:30 16:00 

 
    

Categorie Femminili 

Gruppi Data Operazioni di peso Inizio Gara 

Cat. Kg 44 – 48 - 53 Domenica 25 Aprile 2010 07:00 – 08:00 09:00 

Cat. Kg 58 - 63 Domenica 25 Aprile 2010 09:30 – 10:30 11:00 

Cat. Kg 69 - +69 Domenica 25 Aprile 2010 11:30 – 12:30 13:00 
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UFFICIALI DI GARA 
 

Presidente Com. Nazionale Ufficiali di Gara TONINEL Claudio 

  

Direttore di Gara LO BUONO Maurizio 

  

Coordinatori LANI Giovanni 
MORETTI Claudia 

  

Speakers MARTIN Fabio 
PONTORIERE Davide 

  

Addetti ai computer RADICELLO Davide 
MORREALE Claudio 

  

Arbitri alla Pedana 

Gruppo 1 Gruppo 2 

BRAGA Giorgio GALIFI Marco 
DALLA SILVESTRA Angelo GRECO Sabrina 
DEIANA Monica BIGHINATI Maurizio 
FAVA Giuseppe LICARI Eugenio 
FULLA Claudio ROMEO Francesca 
   



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI GIUSTO Micheal 95 0103039 PESISTICA RAMELLA 49.62 73 90  163  10 278.68

2 SCARANTINO Mirco 95 1902055 N. DELLA GIOVENTU' 49.14 71 87  158  8 272.39

3 BONFARDINO Flavio 94 1906047 ATLETIC POWER PA 49.24 67 90  157  6 270.20

4 GRECO Marco 94 1604048 BODY'S TRAINING 50.00 60 70  130  5 220.82

5 MAZZOTTA Luca 95 1604048 BODY'S TRAINING 49.04 50 60  110  4 189.98

6 QUARTINI Mattia 94 1604053 PE. SALENTINA 49.10 45 50  95  3 163.90

7 MANDORINO Riccardo 94 1604048 BODY'S TRAINING 42.91 35 45  80  2 155.99
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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Camp. Italiani Under 17 M. Gallarate 24/04/2010

PESISTICA
MASCHILE   
INDIVIDUALE
UNDER 17



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DESSI Luca 94 2004001 POL. SASSARESE 55.03 78 105  183  10 287.42

2 GRECO FERLISI Antony 93 0106108 LIB. IN MOVIMENTO 55.61 75 105  180  8 280.40

3 CORDENONS Davide 94 0602004 PES. PORDENONE 55.30 80 95  175  6 273.81

4 BELLOMO Michele 94 1902062 OLIMPUS SPORT 55.98 81 87  168  5 260.38

5 LA MATINA Vincenzo 93 1906039 RECORD PALERMO 54.93 67 90  157  4 246.95

6 INSALACO Damiano M. 94 1902066 LIBERTAS EURO GYM 54.40 62 80  142  3 225.07

7 DE MARCO Riccardo 95 0602004 PES. PORDENONE 53.43 60 70  130  2 209.03
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63 67 67 80 85 90 67 90 157 

35 38 45 40 45 50 45 50 95 

70 73 76 90 95 95 73 90 163 
30 33 35 35 40 45 35 45 80 

67 67 71 83 87 92 71 87 158 
40 43 50 50 55 60 50 60 110 

50 55 60 60 65 70 60 70 130 
                --- 

55 60 65 65 65 70 60 70 130 
75 80 82 87 90 95 80 95 175 

75 80 80 95 101 105 75 105 180 

65 67 70 85 88 90 67 90 157 
57 62 67 75 80 83 62 80 142 

70 75 78 95 101 105 78 105 183 
72 76 81 82 87 87 81 87 168 

         
         

         
         

         

         

         

U17 1 BONFARDINO Flavio 94 ATLETIC POWER PA 1906047 49.24 
U17 2 QUARTINI Mattia 94 PE. SALENTINA 1604053 49.10 
U17 3 DI GIUSTO Micheal 95 PESISTICA RAMELLA 0103039 49.62 
U17 4 MANDORINO Riccardo 94 BODY'S TRAINING 1604048 42.91 
U17 5 SCARANTINO Mirco 95 N. DELLA GIOVENTU' 1902055 49.14 
U17 6 MAZZOTTA Luca 95 BODY'S TRAINING 1604048 49.04 
U17 7 GRECO Marco 94 BODY'S TRAINING 1604048 50.00 

                      
U17 8 DE MARCO Riccardo 95 PES. PORDENONE 0602004 53.43 
U17 9 CORDENONS Davide 94 PES. PORDENONE 0602004 55.30 
U17 10 GRECO FERLISI Antony 93 LIB. IN MOVIMENTO 0106108 55.61 
U17 11 LA MATINA Vincenzo 93 RECORD PALERMO 1906039 54.93 
U17 12 INSALACO Damiano M. 94 LIBERTAS EURO GYM 1902066 54.40 
U17 13 DESSI Luca 94 POL. SASSARESE 2004001 55.03 
U17 14 BELLOMO Michele 94 OLIMPUS SPORT 1902062 55.98 

       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 M. Gallarate 24/04/2010
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 270.20 

6 3 163.90 

1 10 278.68 
7 2 155.99 

2 8 272.39 
5 4 189.98 

4 5 220.82 
   

7 2 209.03 
3 6 273.81 

2 8 280.40 

5 4 246.95 
6 3 225.07 

1 10 287.42 
4 5 260.38 
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PESISTICA
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SEDERINO Andrea 93 1604048 BODY'S TRAINING 60.97 85 110  195  10 283.63

2 SARDA Alberto 94 1903042 ADRAS CT 61.80 90 105  195  8 280.92

3 CERTOSSI Francesco 93 0504019 POL.SANTA BONA 61.04 73 93  166  6 241.25

4 TOLA Daniele 94 2004001 POL. SASSARESE 60.50 75 85  160  5 234.02

5 ROSA Giovanni 94 0309023 GIN. PAVESE 58.21 66 83  149  4 224.17

6 GIORDANELLI Corrado 94 1905010 FOSCOLO BARCELL. 58.91 68 80  148  3 220.71

7 CUTRIGNELLI Emanuel 95 1601083 MOVE YOUR BODY 60.91 62 80  142  2 206.68

8 CIGNETTI Mattia 94 0201001 OLIMPIA  AOSTA 61.14 58 81  139  1 201.77
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SCAGLIA Rosario 94 1902070 HARDSPORT 68.63 97 120  217  10 291.41

2 CAPIZZI Gianni 94 1902049 G.S.PARLA 67.75 93 100  193  8 261.32

3 FACIANO Samuele 95 0905008 GINNICLUB CAMAIORE 67.68 87 102  189  6 256.08

4 GIRARDI Luca 93 0201001 OLIMPIA  AOSTA 66.82 85 100  185  5 252.75

5 LIOI Gianluigi 93 0311075 LINEA E SALUTE 65.85 80 100  180  4 248.29

6 CARNEVALETTI Niccolò 94 0201001 OLIMPIA  AOSTA 68.84 77 99  176  3 235.89

7 CORDASCO Ezio 94 1601027 FITNESS CENTER 67.74 78 96  174  2 235.63

FG BELLIA Marco 95 1906084 VLASSOF 200 67.92 --- 102    --- ---
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70 75 78 80 85 90 75 85 160 

70 73 77 90 90 93 73 93 166 

55 55 58 75 78 81 58 81 139 
80 85 85 105 110 111 85 110 195 

60 65 68 80 80 87 68 80 148 
62 62 66 80 83 90 66 83 149 

80 85 85 100 100 100 80 - --- 
55 60 62 70 75 80 62 80 142 

90 93 93 105 105 108 90 105 195 
                --- 

75 80 85 95 95 100 80 100 180 

85 88 88 100 104 104 85 100 185 
70 75 77 95 99 103 77 99 176 

80 85 87 92 98 102 87 102 189 
86 90 93 100 103 103 93 100 193 

90 93 97 120 126 126 97 120 217 
85 85 85 102 110 110 - 102 --- 

73 78 78 96 96 100 78 96 174 
         

         

         

         

U17 1 TOLA Daniele 94 POL. SASSARESE 2004001 60.50 
U17 2 CERTOSSI Francesco 93 POL.SANTA BONA 0504019 61.04 
U17 3 CIGNETTI Mattia 94 OLIMPIA  AOSTA 0201001 61.14 
U17 4 SEDERINO Andrea 93 BODY'S TRAINING 1604048 60.97 
U17 5 GIORDANELLI Corrado 94 FOSCOLO BARCELL. 1905010 58.91 
U17 6 ROSA Giovanni 94 GIN. PAVESE 0309023 58.21 
U17 7 COSTANZA Mattia 94 OLIMPUS SPORT 1902062 61.30 
U17 8 CUTRIGNELLI Emanuel 95 MOVE YOUR BODY 1601083 60.91 
U17 9 SARDA Alberto 94 ADRAS CT 1903042 61.80 

                      
U17 10 LIOI Gianluigi 93 LINEA E SALUTE 0311075 65.85 
U17 11 GIRARDI Luca 93 OLIMPIA  AOSTA 0201001 66.82 
U17 12 CARNEVALETTI Niccolò 94 OLIMPIA  AOSTA 0201001 68.84 
U17 13 FACIANO Samuele 95 GINNICLUB CAMAIORE 0905008 67.68 
U17 14 CAPIZZI Gianni 94 G.S.PARLA 1902049 67.75 
U17 15 SCAGLIA Rosario 94 HARDSPORT 1902070 68.63 
U17 16 BELLIA Marco 95 VLASSOF 200 1906084 67.92 
U17 17 CORDASCO Ezio 94 FITNESS CENTER 1601027 67.74 

       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 M. Gallarate 24/04/2010
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 234.02 

3 6 241.25 

8 1 201.77 
1 10 283.63 

6 3 220.71 
5 4 224.17 

--- --- 115.91 
7 2 206.68 

2 8 280.92 
   

5 4 248.29 

4 5 252.75 
6 3 235.89 

3 6 256.08 
2 8 261.32 

1 10 291.41 
FG --- 137.89 

7 2 235.63 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PARLA Luca 93 1902049 G.S.PARLA 70.09 105 132  237  10 314.10

2 MAZZONE Claudio 93 1501084 A.S.D.NATURAL 74.74 86 109  195  8 248.70

3 LO CASCIO Eliano 93 1906051 SHAPE UP PA 75.58 80 112  192  6 243.32

4 LO GALBO Antonino 93 1906084 VLASSOF 200 73.80 85 106  191  5 245.40

5 FAVILLA Fabio 94 0905008 GINNICLUB CAMAIORE 74.52 87 104  191  4 244.02

6 CESARI Mirko 94 1604053 PE. SALENTINA 75.04 85 106  191  3 243.05

7 SPAMPINATO Antonio 93 1504062 VIRTUS PARTENOPEA 71.03 75 95  170  2 223.47

8 CALAFIORE Giuseppe 95 1906073 GUINNESS  CLUB 73.95 75 90  165  1 211.74
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PRATO AMENO Davide 93 1906039 RECORD PALERMO 83.26 93 125  218  10 262.32

2 VUKAjLOVIC Vuk 93 0602004 PES. PORDENONE 79.01 96 121  217  8 268.32

3 CORSALE Antonino 94 1906068 EUROPESISTICA 82.04 92 118  210  6 254.58

4 ATTARDO Baldassare D. 93 1906084 VLASSOF 200 82.71 95 115  210  5 253.53

5 BRESCIA Stefano 93 0602004 PES. PORDENONE 80.83 85 112  197  4 240.67

6 CALABRESE Stefano 95 1604048 BODY'S TRAINING 82.93 89 102  191  3 230.29

7 FIRINU Francesco 93 2002015 ROBORIS NUORO 81.59 79 104  183  2 222.49

8 MARCHIANO Angelo 94 1906084 VLASSOF 200 77.94 80 98  178  1 221.73
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82 87 90 97 104 104 87 104 191 

72 75 80 85 90 95 75 95 170 

75 80 85 105 105 112 80 112 192 
80 85 88 100 106 111 85 106 191 

70 75 80 85 90 95 75 90 165 
83 83 86 100 106 109 86 109 195 

95 100 105 122 127 132 105 132 237 
75 80 85 106 112 112 85 106 191 

                --- 
92 96 99 110 117 121 96 121 217 

70 75 80 90 97 98 80 98 178 

85 90 93 115 120 125 93 125 218 
85 90 92 110 115 118 92 118 210 

85 90 90 105 110 112 85 112 197 
80 85 89 90 97 102 89 102 191 

90 95 100 103 110 115 95 115 210 
74 78 79 104 104 110 79 104 183 

         
         

         

         

         

U17 1 FAVILLA Fabio 94 GINNICLUB CAMAIORE 0905008 74.52 
U17 2 SPAMPINATO Antonio 93 VIRTUS PARTENOPEA 1504062 71.03 
U17 3 LO CASCIO Eliano 93 SHAPE UP PA 1906051 75.58 
U17 4 CESARI Mirko 94 PE. SALENTINA 1604053 75.04 
U17 5 CALAFIORE Giuseppe 95 GUINNESS  CLUB 1906073 73.95 
U17 6 MAZZONE Claudio 93 A.S.D.NATURAL 1501084 74.74 
U17 7 PARLA Luca 93 G.S.PARLA 1902049 70.09 
U17 8 LO GALBO Antonino 93 VLASSOF 200 1906084 73.80 

                      
U17 9 VUKAjLOVIC Vuk 93 PES. PORDENONE 0602004 79.01 
U17 10 MARCHIANO Angelo 94 VLASSOF 200 1906084 77.94 
U17 11 PRATO AMENO Davide 93 RECORD PALERMO 1906039 83.26 
U17 12 CORSALE Antonino 94 EUROPESISTICA 1906068 82.04 
U17 13 BRESCIA Stefano 93 PES. PORDENONE 0602004 80.83 
U17 14 CALABRESE Stefano 95 BODY'S TRAINING 1604048 82.93 
U17 15 ATTARDO Baldassare D. 93 VLASSOF 200 1906084 82.71 
U17 16 FIRINU Francesco 93 ROBORIS NUORO 2002015 81.59 

       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 M. Gallarate 24/04/2010
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 244.02 

7 2 223.47 

3 6 243.32 
6 3 243.05 

8 1 211.74 
2 8 248.70 

1 10 314.10 
4 5 245.40 

   
2 8 268.32 

8 1 221.73 

1 10 262.32 
3 6 254.58 

5 4 240.67 
6 3 230.29 

4 5 253.53 
7 2 222.49 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GASPAROTTO Mauro 93 0602004 PES. PORDENONE 89.55 116 152  268  10 311.47

2 GABRIELI Stefano 93 1604053 PE. SALENTINA 88.99 85 112  197  8 229.60

3 SANARICA Lorenzo 93 1601002 GINN. ANGIULLI 88.97 82 95  177  6 206.31

4 BARDINI Manuele 95 0904007 VV.F. LIVORNO 89.28 76 94  170  5 197.85

5 NOTARO Matteo F. 93 1604053 PE. SALENTINA 85.19 72 90  162  4 192.73

6 ALEMANNO Samuele 95 1604048 BODY'S TRAINING 88.03 70 85  155  3 181.55

7 CALO' Gianluca 95 1601002 GINN. ANGIULLI 92.52 65 80  145  2 166.10
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ROSSETTO Lorenzo 93 0804025 LA PATRIA 1879 125.36 90 102  192  10 199.16

2 VENTRIGLIA Fabio 93 0804025 LA PATRIA 1879 97.20 85 106  191  8 214.38

3 MILAZZO Alessandro 93 1902049 G.S.PARLA 121.28 91 100  191  6 199.65

4 BONELLI Giulio 94 1906047 ATLETIC POWER PA 98.40 82 95  177  5 197.71

5 CIOFFI Antonio 94 1501084 A.S.D.NATURAL 108.00 73 102  175  4 189.09

6 TRUDETTINO Salvatore 94 1906071 ERACLES 127.94 72 90  162  3 167.30

7 CHAPELLU Daniel 95 0201001 OLIMPIA  AOSTA 103.52 75 85  160  2 175.39

8 D'AMICO Mattia 93 1604053 PE. SALENTINA 109.61 60 70  130  1 139.80
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
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75 82 90 95 103 103 82 95 177 

70 70 80 85 95 100 70 85 155 

60 67 72 85 90 98 72 90 162 
60 65 65 75 80 85 65 80 145 

110 116 116 134 145 152 116 152 268 
85 90 90 100 112 126 85 112 197 

72 72 76 90 94 97 76 94 170 
                --- 

73 76 76 90 96 102 73 102 175 
105 111 118 130 137 145 118 145 263 

85 90 90 106 110 110 85 106 191 

65 70 72 80 90 90 72 90 162 
86 91 91 100 100 105 91 100 191 

50 60 70 60 70 90 60 70 130 
75 80 82 90 90 95 82 95 177 

90 95 95 102 106 106 90 102 192 
70 70 75 80 85 85 75 85 160 

         
         

         

         

         

U17 1 SANARICA Lorenzo 93 GINN. ANGIULLI 1601002 88.97 
U17 2 ALEMANNO Samuele 95 BODY'S TRAINING 1604048 88.03 
U17 3 NOTARO Matteo F. 93 PE. SALENTINA 1604053 85.19 
U17 4 CALO' Gianluca 95 GINN. ANGIULLI 1601002 92.52 
U17 5 GASPAROTTO Mauro 93 PES. PORDENONE 0602004 89.55 
U17 6 GABRIELI Stefano 93 PE. SALENTINA 1604053 88.99 
U17 7 BARDINI Manuele 95 VV.F. LIVORNO 0904007 89.28 

                      
U17 8 CIOFFI Antonio 94 A.S.D.NATURAL 1501084 108.00 
U17 9 MAGRIS Riccardo 93 OL. POWER CLUB 0602016 98.83 
U17 10 VENTRIGLIA Fabio 93 LA PATRIA 1879 0804025 97.20 
U17 11 TRUDETTINO Salvatore 94 ERACLES 1906071 127.94 
U17 12 MILAZZO Alessandro 93 G.S.PARLA 1902049 121.28 
U17 13 D'AMICO Mattia 93 PE. SALENTINA 1604053 109.61 
U17 14 BONELLI Giulio 94 ATLETIC POWER PA 1906047 98.40 
U17 15 ROSSETTO Lorenzo 93 LA PATRIA 1879 0804025 125.36 
U17 16 CHAPELLU Daniel 95 OLIMPIA  AOSTA 0201001 103.52 

       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 M. Gallarate 24/04/2010

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 206.31 

6 3 181.55 

5 4 192.73 
7 2 166.10 

1 10 311.47 
2 8 229.60 

4 5 197.85 
   

5 4 189.09 
--- --- 293.27 

2 8 214.38 

6 3 167.30 
3 6 199.65 

8 1 139.80 
4 5 197.71 

1 10 199.16 
7 2 175.39 

   
   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

94 / +94  
CATEGORIA kg
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0602004 PES. PORDENONE � � � � � �� �� � 30 5 1

1604048 BODY'S TRAINING �� � �� � � � � � 27 6 2

1902049 G.S.PARLA � � � � �� � � � 24 3 3

1604053 PE. SALENTINA � � � � � � �� � 19 5 4

0804025 LA PATRIA 1879 � � � � � � � �� 18 2 5

2004001 POL. SASSARESE � �� � � � � � � 15 2 6

1906039 RECORD PALERMO � 	 � � � �� � � 14 2 7

1501084 A.S.D.NATURAL � � � � � � � 	 12 2 8

1906047 ATLETIC POWER PA � � � � � � � � 11 2 9

1906084 VLASSOF 200 � � � � � � � � 11 4 10

0201001 OLIMPIA  AOSTA � � � � � � � � 11 4 11

1902070 HARDSPORT � � � �� � � � � 10 1 12

0103039 PESISTICA RAMELLA �� � � � � � � � 10 1 13

0905008 GINNICLUB CAMAIORE � � � � 	 � � � 10 2 14

0106108 LIB. IN MOVIMENTO � � � � � � � � 8 1 15

1903042 ADRAS CT � � � � � � � � 8 1 16

1902055 N. DELLA GIOVENTU' � � � � � � � � 8 1 17

1601002 GINN. ANGIULLI � � � � � � � � 8 2 18

1906068 EUROPESISTICA � � � � � � � � 6 1 19

1906051 SHAPE UP PA � � � � � � � � 6 1 20

0504019 POL.SANTA BONA � � � � � � � � 6 1 21

1902062 OLIMPUS SPORT � � � � � � � � 5 1 22

0904007 VV.F. LIVORNO � � � � � � � � 5 1 23

0311075 LINEA E SALUTE � � � 	 � � � � 4 1 24

0309023 GIN. PAVESE � � 	 � � � � � 4 1 25

1902066 LIBERTAS EURO GYM � � � � � � � � 3 1 26

1905010 FOSCOLO BARCELL. � � � � � � � � 3 1 27

1906071 ERACLES � � � � � � � � 3 1 28

1601027 FITNESS CENTER � � � � � � � � 2 1 29

1504062 VIRTUS PARTENOPEA � � � � � � � � 2 1 30

2002015 ROBORIS NUORO � � � � � � � � 2 1 31

1601083 MOVE YOUR BODY � � � � � � � � 2 1 32

1906073 GUINNESS  CLUB � � � � � � � � 1 1 33

Totali 33 7 7 8 8 8 8 7 8 61

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 M. Gallarate 24/04/2010

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

50 56 62 69 77 85 94 +94

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
MASCHILEPESISTICA UNDER 17



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FLAMINGO Denise 95 0106108 LIB. IN MOVIMENTO 42.98 35 45  80  10 135.44

2 PAGLIALUNGA Lidia 95 1604048 BODY'S TRAINING 43.11 25 25  50  8 84.40

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
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ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE  
 kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

44
Camp. Italiani Under 17 F. Gallarate 25/04/2010

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE
UNDER 17



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CARNEVALE P. Vittoria 95 0309023 GIN. PAVESE 45.70 43 51  94  10 150.08

2 AUTERI Febronia 95 1903032 C. S. SCORDIA 46.26 41 48  89  8 140.51

3 MARANGON Sara 95 0103039 PESISTICA RAMELLA 44.10 40 47  87  6 143.65

4 CARLINO Marilisa 93 1604053 PE. SALENTINA 46.98 38 49  87  5 135.44

5 LOMBARDO Flavia 93 1903056 DIL.ROBUR 46.66 36 49  85  4 133.15
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kg

 TOTALE  
 kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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I
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PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE
UNDER 17



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BOSATO Debora 93 0602004 PES. PORDENONE 52.86 65 75  140  10 197.23

2 MIRAGLIA F. Ylenia 94 1903028 LOTTA MILITELLO 51.90 51 58  109  8 155.83

3 RICCARDI Ilaria 93 0309023 GIN. PAVESE 51.32 48 58  106  6 152.94

4 URSELLI Serena 95 1601002 GINN. ANGIULLI 51.84 43 60  103  5 147.39

5 MIGLIETTA Silvia 94 1604053 PE. SALENTINA 51.71 37 50  87  4 124.75

6 CENTONZE Eleonora 95 0201001 OLIMPIA  AOSTA 51.31 38 45  83  3 119.77

7 CARDEA Alessia 95 1601002 GINN. ANGIULLI 52.27 28 35  63  2 89.55
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FEDERALE
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 TOTALE  
 kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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I
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PESISTICA
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32 35 37 40 45 45 35 45 80 

21 23 25 21 25 28 25 25 50 

                --- 
35 41 44 48 48 53 41 48 89 

35 38 40 43 47 50 40 47 87 
35 38 40 45 49 53 38 49 87 

30 36 38 43 49 53 36 49 85 
40 43 43 51 55 55 43 51 94 

                --- 
45 48 51 55 58 61 48 58 106 

32 35 38 37 42 45 38 45 83 

37 40 40 45 50 55 37 50 87 
23 25 28 30 33 35 28 35 63 

40 43 45 52 56 60 43 60 103 
46 51 53 58 61 66 51 58 109 

60 65 65 70 70 75 65 75 140 
         

         
         

         

         

         

U17 1 FLAMINGO Denise 95 LIB. IN MOVIMENTO 0106108 42.98 
U17 2 PAGLIALUNGA Lidia 95 BODY'S TRAINING 1604048 43.11 

                      
U17 3 AUTERI Febronia 95 C. S. SCORDIA 1903032 46.26 
U17 4 MARANGON Sara 95 PESISTICA RAMELLA 0103039 44.10 
U17 5 CARLINO Marilisa 93 PE. SALENTINA 1604053 46.98 
U17 6 LOMBARDO Flavia 93 DIL.ROBUR 1903056 46.66 
U17 7 CARNEVALE P. Vittoria 95 GIN. PAVESE 0309023 45.70 

                      
U17 8 RICCARDI Ilaria 93 GIN. PAVESE 0309023 51.32 
U17 9 CENTONZE Eleonora 95 OLIMPIA  AOSTA 0201001 51.31 
U17 10 MIGLIETTA Silvia 94 PE. SALENTINA 1604053 51.71 
U17 11 CARDEA Alessia 95 GINN. ANGIULLI 1601002 52.27 
U17 12 URSELLI Serena 95 GINN. ANGIULLI 1601002 51.84 
U17 13 MIRAGLIA F. Ylenia 94 LOTTA MILITELLO 1903028 51.90 
U17 14 BOSATO Debora 93 PES. PORDENONE 0602004 52.86 

       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 F. Gallarate 25/04/2010

COGNOME e NOME SOCIETA'
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TOTALE
kg

STRAPPO 
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AS
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FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 135.44 

2 8 84.40 

   
2 8 140.51 

3 6 143.65 
4 5 135.44 

5 4 133.15 
1 10 150.08 

   
3 6 152.94 

6 3 119.77 

5 4 124.75 
7 2 89.55 

4 5 147.39 
2 8 155.83 

1 10 197.23 
   

   
   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA
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CATEGORIA kg



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RUSSO Giorgia 93 1906020 DYNAMO BAGHERIA 57.60 65 80  145  10 191.47

2 PASCUTTO Martina 93 0602004 PES. PORDENONE 57.50 56 70  126  8 166.58

3 MAGISTRIS Carlotta 94 0309023 GIN. PAVESE 56.08 50 60  110  6 148.10

4 LIUZZI Antonella 94 1601027 FITNESS CENTER 53.19 36 45  81  5 113.55

5 ARESCA Anna 95 0201001 OLIMPIA  AOSTA 56.61 37 42  79  4 105.63

6 ANCELLOTTI Alice 94 0307088 CINQUE ANELLI 56.76 32 45  77  3 102.76

7 DIVINA Deborah 95 0106108 LIB. IN MOVIMENTO 56.24 25 38  63  2 84.65
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C
la

ss
ifi
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kg

 TOTALE  
 kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
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I
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PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE
UNDER 17



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DE PASCALIS Alessia 93 1604048 BODY'S TRAINING 60.43 50 60  110  10 140.51

2 NEGRI Francesca 93 0309023 GIN. PAVESE 61.66 48 61  109  8 137.38

3 LIUZZI LISI Rosanna 94 1601002 GINN. ANGIULLI 62.83 42 60  102  6 127.02

4 GRASSI Beatrice 95 0904011 PES. LIVORNESE 60.05 38 53  91  5 116.73

5 MUSOLINO Giulia 93 0309023 GIN. PAVESE 61.78 43 47  90  4 113.30

6 BELLOMO Erika 93 0602004 PES. PORDENONE 62.04 38 40  78  3 97.92

7 CARLONE Deborah 94 1601002 GINN. ANGIULLI 59.84 33 40  73  2 93.86

8 CASAMENTO Concetta R. 94 1906076 A.C.S.D.IN MARE 60.59 25 33  58  1 73.96
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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56 61 61 70 75 75 56 70 126 

30 32 34 43 45 45 32 45 77 

60 65 68 75 80 83 65 80 145 
43 47 50 53 57 60 50 60 110 

32 36 38 42 45 50 36 45 81 
35 37 37 39 42 44 37 42 79 

22 25 25 35 38 38 25 38 63 
                --- 

35 38 38 40 45 45 38 40 78 
45 48 48 56 61 63 48 61 109 

38 42 45 55 60 60 42 60 102 

40 43 46 47 51 52 43 47 90 
35 38 40 50 52 53 38 53 91 

45 48 50 55 60 63 50 60 110 
30 33 35 35 40 45 33 40 73 

22 25 30 28 33 40 25 33 58 
         

         
         

         

         

         

U17 1 PASCUTTO Martina 93 PES. PORDENONE 0602004 57.50 
U17 2 ANCELLOTTI Alice 94 CINQUE ANELLI 0307088 56.76 
U17 3 RUSSO Giorgia 93 DYNAMO BAGHERIA 1906020 57.60 
U17 4 MAGISTRIS Carlotta 94 GIN. PAVESE 0309023 56.08 
U17 5 LIUZZI Antonella 94 FITNESS CENTER 1601027 53.19 
U17 6 ARESCA Anna 95 OLIMPIA  AOSTA 0201001 56.61 
U17 7 DIVINA Deborah 95 LIB. IN MOVIMENTO 0106108 56.24 

                      
U17 8 BELLOMO Erika 93 PES. PORDENONE 0602004 62.04 
U17 9 NEGRI Francesca 93 GIN. PAVESE 0309023 61.66 
U17 10 LIUZZI LISI Rosanna 94 GINN. ANGIULLI 1601002 62.83 
U17 11 MUSOLINO Giulia 93 GIN. PAVESE 0309023 61.78 
U17 12 GRASSI Beatrice 95 PES. LIVORNESE 0904011 60.05 
U17 13 DE PASCALIS Alessia 93 BODY'S TRAINING 1604048 60.43 
U17 14 CARLONE Deborah 94 GINN. ANGIULLI 1601002 59.84 
U17 15 CASAMENTO Concetta R. 94 A.C.S.D.IN MARE 1906076 60.59 

       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 F. Gallarate 25/04/2010

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg
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31 2
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 166.58 

6 3 102.76 

1 10 191.47 
3 6 148.10 

4 5 113.55 
5 4 105.63 

7 2 84.65 
   

6 3 97.92 
2 8 137.38 

3 6 127.02 

5 4 113.30 
4 5 116.73 

1 10 140.51 
7 2 93.86 

8 1 73.96 
   

   
   

   

   

   

FEMMINILE
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MILANI Elisa 94 0311075 LINEA E SALUTE 65.41 46 59  105  10 127.55

2 LOVATO Annalisa 95 0311075 LINEA E SALUTE 68.65 36 40  76  8 89.79

3 SINITARU Tatiana 94 0506011 PESISTICA QUADRATO 68.00 33 30  63  6 74.83
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BRUNELLI Carlotta 93 0506009 BENTEGODI VR 74.98 84 90  174  10 196.48

2 BUTTIGLIERI Roberta 93 1906077 CLEADIG 93.39 75 94  169  8 175.90

3 SANTAROSSA Chiara 94 0602004 PES. PORDENONE 73.65 65 75  140  6 159.46

4 ALEMANNO Eleonora 93 1604048 BODY'S TRAINING 76.84 53 65  118  5 131.75

5 LOMBARDO Salvatrice B. 93 1902025 C. A. ERCOLE CL 108.24 42 60  102  4 103.02

6 ZIINO Silvia 95 0106108 LIB. IN MOVIMENTO 126.40 38 50  88  3 88.00

7 FRAZZETTO Emanuela L. 93 1903022 PED.DILETT. 98.57 36 46  82  2 84.21

8 MAREN Elena 94 0504019 POL.SANTA BONA 76.34 34 45  79  1 88.46
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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25 30 33 30 38 38 33 30 63 

33 36 40 35 40 43 36 40 76 

43 46 46 55 59 63 46 59 105 
                --- 

60 65 66 70 75 78 65 75 140 
30 36 41 40 46 46 36 46 82 

70 75 75 85 91 94 75 94 169 
42 47 47 55 60 63 42 60 102 

45 50 53 58 65 65 53 65 118 
28 32 34 40 45 50 34 45 79 

77 81 84 85 90 93 84 90 174 

35 38 41 45 50 53 38 50 88 
         

         
         

         
         

         
         

         

         

         

U17 1 SINITARU Tatiana 94 PESISTICA QUADRATO 0506011 68.00 
U17 2 LOVATO Annalisa 95 LINEA E SALUTE 0311075 68.65 
U17 3 MILANI Elisa 94 LINEA E SALUTE 0311075 65.41 

                      
U17 4 SANTAROSSA Chiara 94 PES. PORDENONE 0602004 73.65 
U17 5 FRAZZETTO Emanuela L. 93 PED.DILETT. 1903022 98.57 
U17 6 BUTTIGLIERI Roberta 93 CLEADIG 1906077 93.39 
U17 7 LOMBARDO Salvatrice B. 93 C. A. ERCOLE CL 1902025 108.24 
U17 8 ALEMANNO Eleonora 93 BODY'S TRAINING 1604048 76.84 
U17 9 MAREN Elena 94 POL.SANTA BONA 0504019 76.34 
U17 10 BRUNELLI Carlotta 93 BENTEGODI VR 0506009 74.98 
U17 11 ZIINO Silvia 95 LIB. IN MOVIMENTO 0106108 126.40 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 F. Gallarate 25/04/2010
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kg
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31 2
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 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 74.83 

2 8 89.79 

1 10 127.55 
   

3 6 159.46 
7 2 84.21 

2 8 175.90 
5 4 103.02 

4 5 131.75 
8 1 88.46 

1 10 196.48 

6 3 88.00 
   

   
   

   
   

   
   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

69 / +69  
CATEGORIA kg
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0309023 GIN. PAVESE � �� � � �� � � � 34 5 1

0602004 PES. PORDENONE � � �� � � � � � 27 4 2

1604048 BODY'S TRAINING � � � � �� � � � 23 3 3

0311075 LINEA E SALUTE � � � � � �� � � 18 2 4

0106108 LIB. IN MOVIMENTO �� � � � � � � � 15 3 5

1601002 GINN. ANGIULLI � � 	 � � � � � 15 4 6

0506009 BENTEGODI VR � � � � � � �� � 10 1 7

1906020 DYNAMO BAGHERIA � � � �� � � � � 10 1 8

1604053 PE. SALENTINA � � 
 � � � � � 9 2 9

1906077 CLEADIG � � � � � � � � 8 1 10

1903028 LOTTA MILITELLO � � � � � � � � 8 1 11

1903032 C. S. SCORDIA � � � � � � � � 8 1 12

0201001 OLIMPIA  AOSTA � � � 
 � � � � 7 2 13

0103039 PESISTICA RAMELLA � � � � � � � � 6 1 14

0506011 PESISTICA QUADRATO � � � � � � � � 6 1 15

0904011 PES. LIVORNESE � � � � � � � � 5 1 16

1601027 FITNESS CENTER � � � � � � � � 5 1 17

1903056 DIL.ROBUR � 
 � � � � � � 4 1 18

1902025 C. A. ERCOLE CL � � � � � � 
 � 4 1 19

0307088 CINQUE ANELLI � � � � � � � � 3 1 20

1903022 PED.DILETT. � � � � � � � � 2 1 21

0504019 POL.SANTA BONA � � � � � � � � 1 1 22

1906076 A.C.S.D.IN MARE � � � � � � � � 1 1 23
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Totali 23 2 5 7 7 8 3 8  40

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Under 17 F. Gallarate 25/04/2010

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'
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CODICE
FEDERALE
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t. 

Pu
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i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

44 48 53 58 63 69 +69  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILEPESISTICA UNDER 17
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